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Klusterkonferensen för komponenttillverkare i Katrineholm 
  
Lär dig det senaste om ny och effektiv produktionsteknik, ta del av industriella 
framgångar, nya forskningsresultat och hur vi möter framtidens utmaningar! 
Den 1 och 2 juni arrangeras den första så kallade klusterkonferensen för 
komponenttillverkare i Katrineholm.  Konferensen vänder sig till chefer, tekniker 
och specialister som är verksamma inom svenska maskinverkstäder. Programmet 
är omfattande med drygt 70-talet presentationer inom områden som gjutning, 
materialteknik, produktionsberedning, fabriksprojektering, ledning och drift.  
Svensk industri står sig bra sett ur ett internationellt perspektiv. Något som vi kan tacka 
vår stora innovationsförmåga och höga tekniska kompetens för. Dessutom ligger Sverige 
i täten när det handlar om hållbar utveckling, både inom energi- och miljöområdet och 
när det handlar om kostnadseffektivitet.  
En ständig utmaning för svensk industri är att aktivt arbeta för att behålla en position i 
täten. I praktiken handlar det om att löpande fokusera på effektivisering av den 
befintliga produktionstekniken men även om att investera i ny. 
Det finns en mycket stor potential att utveckla och effektivisera de svenska 
maskinverkstäderna. Tanken är att både sprida kunskap och inspirera andra att ta steget 
genom att låta ett antal företag presentera projekt som de genomfört. Eftersom det 
handlar om genomförda aktiviteter går det att redovisa faktisk uppnådd effekt.  
Förhoppningen är att både små och stora företag ska se det som intressant att delta för att 
lära sig av andra och bli inspirerade att effektivisera sin egen produktion.  
I samliga presentationer lyfts intressanta projekt fram. Projekt som lett till nya 
spännande resultat. Inte minst finns det möjlighet för de mindre företagen att låta sig 
inspireras och dra nytta av erfarenheter som övrig industri gjort. 
Anmälan och praktisk information på hemsidan 
www.produktionskluster.se<http://www.produktionskluster.se 
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Swerea IVF är ett ledande svenskt industriforskningsinstitut med 150 välkvalificerade 

medarbetare. Vårt mål är att skapa affärsmässig nytta och stärka medlemmars och 

kunders konkurrens- och innovationsförmåga. Swerea IVF bedriver industrinära 

forskning och utveckling i samarbete med såväl industri som högskola, i Sverige och 

internationellt. Huvudkontoret ligger i Mölndal. 

För mer information om Swerea gå in på www.swereaivf.se 

  

 

 


